xxxii. 1] ............. 8

South Side, Window V.

S. Peter preaching on the Day of Pentecost ....... 1

Viri Judei et qui habitatis Hirlm universi hoc vobis noturn sit. Ait. 2". [Acts

»• i-f] 4
*
#
* This messenger and text occur in duplicate, misplaced, in the Eighth

Window (3).

S. Peter and S. John heal the Lame Man at the Beautiful Gate of the Temple . 5

Petrus autem dixit, argentum et aurum non est mihi quod autem habeo hoc tibi do.

3 Ca. [Acts iii. 6] 3
*** This messenger and text occur in duplicate, misplaced, in the Eighth

Window (7).

Ananias struck dead ............ 2

%* The messenger and text belonging to this picture, "Quid utique convenit vobis

tentare spiritual Domini. Act. 5 " [Acts v. 9], occur only in the Eighth Window (4).

The Arrest of S. Peter and S. John 6

Adveniens autem princeps sacerdolum et omnes qui cum eo erant convocaverunt

\concilium\. Act. 5. [Acts v. 21] .

No. 8 in this window is a messenger with the text, " Et dimiserunt eos et illi

quidem ibant gaudentes a conspectu conci/ii" [Acts v. 40, 41], which occurs in

duplicate in the Eighth Window (8). There is no picture belonging to the text,

and the repetition of the texts in this window and in the Eighth Window shews

that there must have been confusion from the beginning.

South Side, Window IX.

The Conversion of S. Paul........... 5

Et subito circumfulsit cum lux de culo. Et cadens in terrain audivit vocem dicen-

tem Saule quart per[scqueris me]. [Acts ix. 3, 4] ...... 8

S. Paul disputing with Jews at Damascus ........ 6

Fuit autem San/us cum discipulis qui erant Damasciper dies aliquot. [Acts ix. 19] 7

S. Paul and S. Barnabas worshipped at Lystra ....... 1

Saccrdos autem Jovis qui erat ante civitatem illorum tauros et coronas ad vestibulos

[afferens cum populis volebat sacrificare\. Act. 14. [Acts xiv. 12] . . 3
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S. Paul stoned at Lystra ...........
Supervencrunt autcm quidam ab Antiochia et Iconio [Judcei] qui cum persuasissent

...Paulum. Act. 14. [Acts xiv. 18]
1 ........

South Side, Window III.

S. Paul setting out from Philippi ......... 1

Cum soluissemus igitur a Troade recto cursu vcnimus Samothracen. Act. 16.

[Acts xvi. 11] 4

S. Paul casting out a Spirit of Divination ........ 5

Pnecipio tibi in nomine Jcsu Christi cxire ab ea. [Acts xvi. 18] .... 7

S. Paul before the Chief Captain ......... 2

Et apprchendentes Paulum trahebant earn extra templum. [Acts xxi. 30] . . 8

S. Paul before Nero ............ 6